РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
МУРАВЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10 мая 2016 года                                                                                               № 211
 с. Муравль
Принято на 56 заседании
Муравльского сельского Совета
народных депутатов

  О внесении изменений в решение № 148 от 19.01.2015 «О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления, депутатов представительного органа местного самоуправления Муравльского сельского поселения»
  Руководствуясь Федеральным законом от 05.10.2015 № 1860-ОЗ «О внесении изменения в статью 12 Закона Орловской области «О гарантиях осуществления полномочий депутата, выборного должностного лица местного самоуправления в Орловской области», Уставом Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области, Муравльский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Муравльского сельского Совета № 148 от 19.01.2015 «О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления, депутатов представительного органа местного самоуправления Муравльского сельского поселения»  согласно приложению.
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
 Глава сельского поселения                                                    Е. Н. Ковалькова

                                                                   Приложение
к решению Муравльского сельского Совета
народных депутатов № 211  от 10.05.2016
1. Абзац 1 пункта 3 статьи 8  заменить абзацами следующего содержания:
«3.   Депутату, выборному должностному лицу, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, выплачивается денежное содержание.
 Размер и условия оплаты труда депутата, выборного должностного лица, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, определяются решением сельского Совета народных депутатов самостоятельно.»